
K pronájmu, Byt 2+1, 52 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306882 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

14 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Nabízím k pronájmu krásný a světlý byt o dispozici 2+1 o velikosti
52 m2, který se nachází v klidné části Tišnova na ulici Hornická, v
okrese Brno-venkov. Byt je situován v oblíbené lokalitě s výbornou
dostupností do Brna, které je vzdálené přibližně 20 minut jízdy.

Byt prošel rekonstrukcí a je částečně vybaven, což umožňuje
pohodlné a moderní bydlení. Součástí bytu je lodžie o velikosti 2,9
m2, ze které je krásný výhled do okolí, a také sklep o velikosti 1,4
m2, který poskytuje dostatek úložného prostoru. Zároveň k bytu
náleží samostatná komora o velikosti 1,5 m2.

Tišnov nabízí veškerou občanskou vybavenost, včetně
supermarketů, menších obchodů, restaurací, kaváren a
zdravotního střediska. Město je obklopeno přírodou a nabízí řadu
možností pro volnočasové aktivity. V blízkosti se nachází například
rozhledna Klucanina nebo přírodní park Svratecká hornatina.
Tišnov je také skvělým místem pro rodiny s dětmi díky dostupnosti
škol a školek.

Byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné bydlení v příjemné
lokalitě s výbornou dopravní dostupností do Brna. V případě zájmu
o prohlídku nebo další informace mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4306882
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 27.01.2025
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 52 m2
Lodžie: 3m2
Užitná plocha: 52 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Bušek
Tel:

+420 739 493 460
Email:

tomas.busek@vaskonzulta

nt.cz

Váš Konzultant Reality

s.r.o.
Tel:

778424041
Adresa:

Roháčkova 120/23, 61700

Brno
Web:

www.vaskonzultant-

reality.cz


